
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEOI 1/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO1 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/11/2022 12:55:55 

TOTAL DO PROCESSO: 6.200.000,00 

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 
	

22.523.994/0001-63 	 6.200.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 009 	 Total: 6.200.000,00 

^ m: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ACER 	 Modelo: ACER 

Descrição: Notebook tipo 1 com a seguinte configuração mínima: processador: 4 núcleos, 8 threads, clock 4 ghz e 6m 
cache; memória deve suportar até 64 gb através de 2 siot ram 4 gb ddr4 de até 3200 ghz, com no mínimo 8gb 
instalado; suportar disco rígido ssd de até 1000 gb; com no mínimo 240gb instalado; tela de led widescreen de no 
máximo 14 polegadas com FHD 1920x1080, tecnologia LED IPS 16; possuir web câmera; ter pelo menos 2 porta usb 
3.0, 1 porta usb 2.0, rj-45 gigabit, 1 mic-in/line-out (microfone/fone de ouvido). 1 dc-in (fonte), 1 porta HDMI (saída); 
áudio de alta definição (hd) integrado microfone e dois alto-falantes embutidos; processamento de video integrado; rede 
10110011000 mbps, gigabit ethernet; rede sem fio ieee 802.11 blgln TM e bluetooth 5.0 le; possuir sistema operacional 
windows 10 professional; leitor de cartão SD; teclado ABNT li português brasil; mouse touchpad integrado com suporte 
multi-touch; segurança através de abertura para trava tipo Kensington; bateria 3500mah integrada de no mínimo 3 
células com duração em uso de 4 horas no mínimo; ser ultrafino com no máximo 1500gramas; garantia do equipamento 
deverá ser de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 5.200,00 	 Total Item: 2.600.000,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: ACER 	 Modelo: ACER 

Descrição: Notebook tipo 2 com a seguinte configuração mínima: processador: 4 núcleos, 8 threads, clock 4 ghz e 8m 
cache; memória ram ddr4 com no mínimo 8gb instalado; suportar disco rígido ssd de até 1000 gb; com no mínimo 
480gb instalado; tela de led widescreen de no máximo 14 polegadas com fhd 1920x1080, tecnologia led ips 16; possuir 
web câmera; ter pelo menos 2 porta usb 3.0, 1 porta usb 2.0, rj-45 gigabit, 1 mic-in/line-out (microfone/fone de ouvido). 

c-in (fonte), 1 porta HDMI (saída); áudio de alta definição (hd) integrado microfone e dois alto-falantes embutidos; 
cessa mento de vídeo integrado; rede 10110011000 mbps, gigabit ethernet; rede sem fio ieee 802.11 b/g/n tm e 

bluetooth 5.0 le; possuir sistema operacional windows 10 professional; leitor de cartão sd; teclado abnt ii português 
brasil; mouse touchpad integrado com suporte multi-touch; segurança através de abertura para trava tipo Kensington; 
bateria 3500mah integrada de no mínimo 3 células com duração em uso de 4 horas no mínimo; ser ultrafino com no 
máximo 2000gramas; garantia do equipamento deverá ser de 12 (doze) meses. 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 7.200,00 
	

Total Item: 3.600.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/12/2022 07:32 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumertts/O9lOecl  af52244feadeOc4aeO67246e7pdf 

Horário; 2711212022 07:32 	 Documento; Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletroníco.b!ob.corewindowsnet/participantdocuments/321cf435ef30478d83aec0ac71 8931 d4.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:32 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocumentsl4d33664a878f4c7lb7d45a2d44bl  3c7e.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:32 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Gerado em: 17/01/2023 10:31:04 	 1 de 2 



. 	c 1 
id 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 27/1212022 07:32 Documento: Capital Social Mlnimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratadolarrematado 

blob core. windows netiparticipantdocuments/a8efa8933529436db68ef 260221 a4aa8.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blobcorewindowsnet/participantdocuments/5053b42f129a4e76895c83a8061a9230.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e52oa67fcbda4el eabcl 9ede66bl 9a00.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.core.windows.neUparticipantdocuments/22d7a9f60fcf4dfb86f8f641f42ff40c.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.corewindows.net/participantdocuments/4d084efa02474de9685bdd078d581 740.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/467ac71 6ef7f43f6967adddf2bbf9bea.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob core. windows.netlparticipantdocuments/68aa391c5560431 abee4dc836ael lc9d.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blobcore.windows.net/participantdocuments/9c10f1d6e6dc4f9tac2ac2876d8e62a8.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl424l  8490948e432ca112Ob8a8adl 36dc.pdf 

Horário: 27/12/2022 07:32 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 27/12/2022 07:32 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsld9ldfa390d564bb8b2efc0708lfcl  8f3.pdf 

 ANEXADOS À ITENS 

ote Item Endereço 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  27/1212022 07:32 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  27/12/2022 07:32 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  27/12/2022 07:32 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  27/12/2022 07:32 

Endereço: http://Ianceeietronico  

Horário: 27/1 212022 07:32 

^ereço: http://lanceeletronico  

norário: 27/12/2022 07:32 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 27/12/2022 07:32 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 27/12/2022 07:32 

ARQUIVOS 

Gerado em: 17/01/2023 10:31:04 	 2 de 2 


